
ZARZĄDZENIE NR WG.0050.23.2018
WÓJTA GMINY ZWIERZYN

z dnia 29 października 2018 r.

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej

Na podstawie art. 13a §2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy  (Dz.U. z 2018r. poz. 754 ze 
zmianami: Dz. U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349) po uzyskaniu zgody Gminnej Komisji Wyborczej 
w Zwierzynie zarządzam co następuje:

§ 1. Mając na uwadze konieczność przeprowadzenia ponownego głosowania w wyborach na Wójta Gminy 
Zwierzyn, które odbędzie się 4 listopada 2018r. na terenie Gminy Zwierzyn, przywracam siedzibę  Obwodowej 
Komisji Wyborczej nr 2 Górecku pod adres Górecko 19A - budynek Remizy Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Górecku.

§ 2. Numer, granice obwodu głosowania nie ulegają zmianie.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr WG.0050.21.2018 Wójta Gminy Zwierzyn z dnia 12 października 2018r. 
w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 
i podlega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Zwierzyn, w lokalach pod adresem  - Górecko 
19A i Górecko 19B. 

 

Wójt Gminy Zwierzyn

(-) Tomasz Marć

Id: 05CA387D-68F8-4D6F-B426-AE9A4B1FBA29. Podpisany Strona 1




